CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Araçariguama, 08 de dezembro de 2025.

Ao Senhor Presidente
Requerimento:

Amparado no Regimento interno desta Casa de Leis, e de acordo com o
que diz a alínea b, art. 187, Sessão III — Da Retirada das Proposições:

“b) quando de autoria de um ou mais vereadores, mediante requerimento do único
signatário ou do primeiro deles;”

Venho requerer a retirada da seguinte propositura:

Moção nº 35/2025: Votos de Congratulações ao atleta Diego de Oliveira Barros, de 34

anos, integrante do Projeto Jiu-Jitsu Araçariguama e da Equipe Marcos Ruivo, pela

conquistado CampeonatoMundial da CBJJE, realizado no dia 27 de novembro, no

Ginásio do Ibirapuera, em São Paulo.

Outrossim, informo ainda que, estou efetuando a retirada do referido
requerimento.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar
meu cordial cumprimento.

Atenciosamente,

ca, — | a, o
CBananHo /| SS“Vereador... um

Travessa São Benedito, 09 - Centro — Araçariguama- SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 - E-mail: camara.aracaQuol,com.br